Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im-

Acta Pii Pp. XII 211 

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI © MARCELLUS Card. MIMMI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Bernardus De Felicis, Prot. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXVIII, n. IS. 

II 

CARACENSIS ET ALIARUM 

(CIVITATIS BOLIVARENSIS) 

DIOECESES CIVITATIS BOLIVARENSIS, BARCINONENSIS IN VENEZUELA, CUMANEN-

SIS ET MATURINENSIS A METROPOLITICO IURE ECCLESIAE CARACENSIS EXI

MUNTUR ATQUE EX IIS NOVA CONSTITUITUR ECCLESIASTICA PROVINCIA (( CI

VITATIS BOLIVARENSIS )) APPELLANDA, CUIUS CAPUT ERIT CATHEDRALIS EC

CLESIA CIVITATIS BOLIVARENSIS, QUAE PROINDE AD GRADUM METROPOLITA

NAE ECCLESIAE PERDUCITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Magna quidem laetitia Nobis est cum, partitis dioecesium territoriis, 

novisque constitutis provinciis ecclesiasticis, in spem ducimur melius 

aptiusque fidelium necessitatibus consuli posse. Qui igitur, Dei volun

tate universam Ecclesiam regendam suscepimus, probandas accipien-
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dasque preces esse censuimus venerabilis Fratris Raphaelis Forni, Ar

chiepiscopi titulo Aeginensis et in Republica Venetiolana Apostolici 

Nuntii, qui ab hac Petri Sede expostulavit ut, dismembrata provincia 

ecclesiastica Caracensi, nova exinde provincia conderetur. Quapropter, 

audito quid de hac re sentiret venerabilis Frater Raphaël Ignatius Arias 

Blanco, Archiepiscopus Caracensis, consensuque eorum suppleto qui hoc 

in negotio aliquid iuris habeant, de summa Nostra potestate ea, quae 

sequuntur, decernimus et iubemus. A metropolitico iure archiepisco